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H1 förstärker ledningsfunktioner 
I och med H1s fortsatta tillväxt förstärker företaget från och med augusti 2010 ledningsfunktionerna för IT, Business 
Development, Marknad/PR/Information och Business Controlling.  
 
De nya funktionerna består av följande: 
 

- Mikael Kiltorp (tidigare CIO Anthill) tillträder som ny CIO/IT-Chef för koncernen.  
- Magnus Larsson (tidigare CIO H1 Communication) tillträder som ansvarig för den nya funktionen Business 

Development. 
- Jan Nyman tillträder som ansvarig för Marknad/PR/Information men kommer även ha kvar ansvaret för 

affärsområdet Svars- och växeltjänster. 
- Stefan Rydén tillträder som ansvarig för funktionen Business Controlling.  

 

”I och med vår strategiska plan att fortsätta vår tillväxt i Norden känns det naturligt att vi nu organiserat oss på ett sätt 
där affärsutvecklings- och marknadsfrågorma nu får ett än större fokus. Det är naturligtvis extra glädjande att vi 
kunnat fylla funktionerna med rätt kompetens för varje område.” säger Jörgen Larsson, VD H1 Communication.  
 
 
Mer information: 
Jan Nyman, Informationsansvarig, H1 Communication AB, tel. +46 771-24 25 26, jan.nyman@h1.se 
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H1 Communication AB (publ) är en svensk aktör med ett nordiskt perspektiv som är verksam inom CRM-området. Vi erbjuder ett brett utbud av 
tjänster inom Försäljning & Retention, Kundservice, Teknisk support samt Växel. H1 har ambitionen att vara den ledande aktören i norden inom 
Contact Center-branschen, detta genom sin egen filosofi, unika metodik samt teknik som alltid ligger i framkant. Genom dessa tre områden skapar 
vi värden åt våra uppdragsgivare i form av ökad tillväxt, kostnadsreduktion samt en hög jämn kvalitet. Koncernen har cirka 400 anställda med 
varierande uppdrag på den nordiska marknaden. H1 aktien är sedan 2008 listad och handlas på Aktietorget. Mer information på www.h1.se.  
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